PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 мая 2017 года

№ 55

ст. Куринская

Об утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания территории расположенной Апшеронский район станица Куринская, ограниченной улицами Лесной, Железнодорожной

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района с учетом протокола публичных слушаний от 26 мая 2017 года № 1 и заключения о результатах публичных слушаний от 26 мая 2017 года № 1 постановляю:

1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории расположенной Апшеронский район станица Куринская, ограниченной улицами Лесной, Железнодорожной (прилагается).
2. Главному специалисту администрации (Зайченко) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района

М.В.Усов